
PARAGAN GRAND PRIX
Závod: 15529BS Dátum: 29.05.2015 - 31.05.2015 Usporiadateľ: Pezinok Rozálka JK Miesto konania: Areál Zdravia Rozálka

 

Skok ZM
 

Čl. pravidiel 238.1.4 Obtiažnosť: ZM - 90 cm Kolbisko: Arena - malá
Počet štartujúcich: 32

Hlavný rozhodca: Rozhodujú: Hübner Artur, Baričič Peter, Paulovič Jozef, Paučo
Ľubomír

 

Štartovná listina súťaž č. 11 - Základní kolo, Začiatok: 08:00 31.05. 2015
Pč. Šč. Jazdec Lic Kôň Lic Klub
1 347 Radim Bodlák CARUSO CZE
2 85 Štefancová Katarína 5053 Deja Vu 6025 Žilina OVER JK
3 266 Uherčíková Andrea 5945 Linkin Park 8844 Pezinok Rozálka JK
4 175 Naštický Viliam ml. 0024 Magnolia 8920 Bratislava Divoká Voda ŠK
5 184 Galovičová Rebeka 5896 Astro Girl 8948 Pezinok Rozálka JK
6 363 Bayerová Veronika 6416 Balast H 8287 Bratislava Saida JK
7 384 Lešová Petra 6989 SR CASILO Pezinok Rozálka JK
8 42 Repiská Alexandra 6535 Excalibur Wepol 9058 Trnava SPK
9 378 Číková Paulína 4904 Bojak D.l. 7316 Bratislava Mercurius-IRI
10 155 Jakubcová Karolína 5422 Charlott 7574 Bratislava Mercurius-IRI
11 207 Kohútová Lucia 3020 L'amour Wavo 9128 Slov. Ľupča Wavo Horses
12 215 Jankovicsová Vanessa 6595 Corradino 8870 Bratislava Envirokone
13 261 Michalková Oľga 1221 Remember Me 9141 Sereď Solara Stables
14 382 Istvan Lang SWEET HOME HUN
15 156 Mihoková Sara 6714 Sting 2 8532 Bratislava Cavallo
16 59 Henyigová Ema 6441 Rotwald 3776 Hviezdoslavov Alexandria
17 58 Skatullová Jarmila 1815 Rozmarín 5240 Hviezdoslavov Alexandria
18 385 Martešíková Lucia 3764 LARGO 8613 Pezinok Rozálka JK
19 276 Pavkovičová Mia 6146 Gabika 9041 SVK
20 20 Borkovičová Nicole 5983 Tristan 7419 Pezinok Alberi JK
21 21 Čermanová Kristína 3765 Princess Annabella 7571 Pezinok Alberi JK
22 223 Kovačič Miroslav 6682 Majec 8915 Pezinok Malé Karpaty
23 222 Jankovičová Simona 6212 Norton 9268 Pezinok Malé Karpaty
24 201 Šufliarska Zuzana 6170 Corso 7712 Boľkovce Zairin Dvor
25 54 Ličková Luisa 5408 Lady 4 7926 Bratislava Akadémia 27
26 371 Stríž Erik 6081 Ferlin J 9199 Ivánka pri Dunaji SŠ
27 160 Hatalová Kristína 6623 Agent James Bond 6804 Hviezdoslavov Alexandria
28 115 Brenčič Kamil 0580 Kadovan 9118 Šamorín K.M.D.
29 252 Jányová Monika 4480 Meidl. Fantastico 7860 Pezinok Rozálka JK
30 348 Radim Bodlák DARGON CZE
31 86 Štefancová Katarína 5053 Jolka Hf 9093 Žilina OVER JK
32 265 Uherčíková Andrea 5945 Furioso Xviii-21/fabrício 9177 Pezinok Rozálka JK
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PARAGAN GRAND PRIX
Závod: 15529BS Dátum: 29.05.2015 - 31.05.2015 Usporiadateľ: Pezinok Rozálka JK Miesto konania: Areál Zdravia Rozálka

 

Skok Z
 

Čl. pravidiel 238.2.1 Obtiažnosť: Z - 100 cm
Počet štartujúcich: 71

Hlavný rozhodca: Rozhodujú: Hübner Artur, Baričič Peter, Paulovič Jozef, Paučo
Ľubomír

 

Štartovná listina súťaž č. 12 - Základní kolo 31.05. 2015
Pč. Šč. Jazdec Lic Kôň Lic Klub
1 159 Žureková Nikola 4526 Ell 5654 Bratislava Slávia
2 207 Kohútová Lucia 3020 L'amour Wavo 9128 Slov. Ľupča Wavo Horses
3 101 Horváth David 5132 Floris 9185 Bernolákovo CJŠ
4 53 Urbanová Patrícia 5539 Contras 8133 Bratislava Akadémia 27
5 316 Petr Kuba ml. SALINA - S CZE
6 288 Zsófia Lukács DÖNIZ HUN
7 5 Kubíková Gabriela 3910 Delta 2 7079 Trebostovo Polet JS
8 216 Obertášová Monika 0983 Coco Chanel 2 8235 Bernolákovo Boor JŠ
9 86 Štefancová Katarína 5053 Jolka Hf 9093 Žilina OVER JK
10 282 Maivald Martin 0023 Polárka 8664 Motešice Žrebčín TJ
11 377 Kuchár Maroš 2689 Légia 7881 Bratislava Akadémia 27
12 284 Kratochvílová Nikola 6243 Havana 5749 Motešice Žrebčín TJ
13 283 Tomkovičová Kristína 5790 Nataša (f Xxv-33) 7934 Motešice Žrebčín TJ
14 88 Mock Henrich 0417 Licori 9206 Bohunice Ranč Palomino
15 58 Skatullová Jarmila 1815 Rozmarín 5240 Hviezdoslavov Alexandria
16 57 Gregušová Zuzana 4283 Devil`s Boy 8584 Hviezdoslavov Alexandria
17 59 Henyigová Ema 6441 Rotwald 3776 Hviezdoslavov Alexandria
18 84 Žáková Lucia 6762 Rusalka 2 8254 Bohunice Ranč Palomino
19 21 Čermanová Kristína 3765 Princess Annabella 7571 Pezinok Alberi JK
20 92 Orviská Sára Alexandra 5410 Leona 7 7194 Bratislava Slávia
21 45 Kačkovičová Lujza 6830 Progres 6700 Bratislava Slávia
22 285 Ševelová Viktória 6587 Saša 3 6344 Bratislava Mercurius-IRI
23 340 Zdeněk Žíla CALVADARO CZE
24 115 Brenčič Kamil 0580 Kadovan 9118 Šamorín K.M.D.
25 147 Hollý Andrej 0022 Lisarist 9027 D. Lužná AMG Davidov
26 71 Krišpinská Katarína ml. 4450 Dárius 4 7599 Belá-Dulice BMM
27 34 Mackovjak Peter 0381 Cardinal M 9036 Spišská N.Ves Mackovjak
28 251 Somorovská Sára 6200 Ikea 5011 Zálesie JŠ
29 247 Bugárová Nina 6201 Santhano 8276 Zálesie JŠ
30 201 Šufliarska Zuzana 6170 Corso 7712 Boľkovce Zairin Dvor
31 25 Junasová Alexandra 4271 Rubbi 9183 Rakovo JS
32 198 Sopková Veronika 5271 Has 8887 Bratislava Vida
33 199 Šomogyová Lea 4761 Hucklebery 8981 Bratislava Vida
34 276 Pavkovičová Mia 6146 Gabika 9041 SVK
35 275 Jantáková Katarína 6517 Büszke 7363 SVK
36 252 Jányová Monika 4480 Meidl. Fantastico 7860 Pezinok Rozálka JK
37 184 Galovičová Rebeka 5896 Astro Girl 8948 Pezinok Rozálka JK
38 385 Martešíková Lucia 3764 LARGO 8613 Pezinok Rozálka JK
39 266 Uherčíková Andrea 5945 Linkin Park 8844 Pezinok Rozálka JK
40 298 Péter Szentirmai QUIET PLEASE HB HUN
41 370 Luca Hardi DECADENTO HUN
42 382 Istvan Lang SWEET HOME HUN
43 214 Jankovicsová Sandra 5767 Corradino 8870 Bratislava Envirokone
44 269 Rodáková Zuzana 4813 Cardinal-nf 7499 Bratislava R.S.Team
45 222 Jankovičová Simona 6212 Norton 9268 Pezinok Malé Karpaty
46 223 Kovačič Miroslav 6682 Majec 8915 Pezinok Malé Karpaty
47 125 Mestická Lenka 6589 Vilibald 7336 Bratislava Cavallo
48 156 Mihoková Sara 6714 Sting 2 8532 Bratislava Cavallo
49 1 Pecharová Eva 2212 Aquila 7572 Bratislava POVUS
50 261 Michalková Oľga 1221 Remember Me 9141 Sereď Solara Stables
51 200 Androvicsová Michelle 5512 Garibaldi 6080 Bratislava Hipoclub
52 78 Jáchymová Jana 2728 Portoriko 6054 Miloslavov Stajňa Plameň
53 75 Hronská Barbora 6147 Till Vr 7948 Miloslavov Stajňa Plameň
54 76 Brezovanová Katarína Jana 5783 Miracle 8093 Miloslavov Stajňa Plameň
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Štartovná listina súťaž č. 12 - Základní kolo 31.05. 2015
Pč. Šč. Jazdec Lic Kôň Lic Klub
55 79 Černá Nina 5919 Riecke 8886 Miloslavov Stajňa Plameň
56 182 Ondrišová Júlia 5709 Wanda 2 7506 Bratislava Divoká Voda ŠK
57 180 Naštický Viliam ml. 0024 Brutalica 0199 Bratislava Divoká Voda ŠK
58 160 Hatalová Kristína 6623 Agent James Bond 6804 Hviezdoslavov Alexandria
59 163 Timková-sopková Jana 3421 Johny Cash 8746 Košice UVLF Slávia
60 323 Kreislová Natálie ARTUŠ V CZE
61 322 Lubomír Moravanský ECAMPIONE CZE
62 324 Ingrid Schmiedová BELINDA V CZE
63 208 Kohútová Lucia 3020 Wavo Noris 8690 Slov. Ľupča Wavo Horses
64 383 Horváth David 5132 Cassaleta 9186 Bernolákovo CJŠ
65 52 Urbanová Patrícia 5539 Sportina - Capone 9171 Bratislava Akadémia 27
66 317 Petr Kuba ml. DONA CZE
67 289 Zsófia Lukács LENTI HUN
68 4 Kubíková Gabriela 3910 Accis 9096 Trebostovo Polet JS
69 217 Obertášová Monika 0983 Calimero 8236 Bernolákovo Boor JŠ
70 85 Štefancová Katarína 5053 Deja Vu 6025 Žilina OVER JK
71 33 Mackovjak Peter 0381 Claudius M 9035 Spišská N.Ves Mackovjak
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PARAGAN GRAND PRIX
Závod: 15529BS Dátum: 29.05.2015 - 31.05.2015 Usporiadateľ: Pezinok Rozálka JK Miesto konania: Areál Zdravia Rozálka

 

Skok ZL
 

Čl. pravidiel 238.2.1 Obtiažnosť: ZL - 110 cm
Dotácia 250 EUR: 70 / 60 / 50 / 40 / 30 Počet štartujúcich: 58

Hlavný rozhodca: Rozhodujú: Hübner Artur, Baričič Peter, Paulovič Jozef, Paučo
Ľubomír

 

Štartovná listina súťaž č. 13 - Základní kolo 31.05. 2015
Pč. Šč. Jazdec Lic Kôň Lic Klub
1 101 Horváth David 5132 Floris 9185 Bernolákovo CJŠ
2 227 Pál Róbert 1657 Alwin 9216 Rovinka Equistyle
3 179 Naštický Viliam ml. 0024 Corintia 9219 Bratislava Divoká Voda ŠK
4 183 Ondrišová Júlia 5709 Makelo Du Roy 7451 Bratislava Divoká Voda ŠK
5 72 Krišpinská Katarína ml. 4450 Kacper 8132 Belá-Dulice BMM
6 80 Šťastný Zdeněk 0056 Garcia 8809 Miloslavov Stajňa Plameň
7 209 Kohútová Lucia 3020 Chantal Wavo 8301 Slov. Ľupča Wavo Horses
8 280 Maivald Martin 0023 Piaf 3 8781 Motešice Žrebčín TJ
9 299 Péter Szentirmai CARESSE DES SOURCES HUN
10 34 Mackovjak Peter 0381 Cardinal M 9036 Spišská N.Ves Mackovjak
11 2 Kovalovská Helga 0256 Leonardo 5 7697 Bratislava Ouzkých Ranč
12 247 Bugárová Nina 6201 Santhano 8276 Zálesie JŠ
13 251 Somorovská Sára 6200 Ikea 5011 Zálesie JŠ
14 250 Matúšová Veronika 3814 Quite Magic 9032 Zálesie JŠ
15 57 Gregušová Zuzana 4283 Devil`s Boy 8584 Hviezdoslavov Alexandria
16 22 Nosek Andrej 2317 HLADINA 9276 Pezinok Alberi JK
17 82 Kramorišová Dominika 4778 Vent In Love 7897 Lipt. Sielnica Hippoclub
18 83 Kramorišová Stanislava 5717 Rambo 2 7794 Lipt. Sielnica Hippoclub
19 134 Benická Tatiana 3578 Rimini 3 8924 Bratislava Slávia
20 136 Diestlerová Veronika 1811 Flinstone 9239 Bratislava Slávia
21 159 Žureková Nikola 4526 Ell 5654 Bratislava Slávia
22 46 Jurkovičová Kamila 5101 Boris Du Melnire-17 8493 Bratislava Karpatia
23 275 Jantáková Katarína 6517 Büszke 7363 SVK
24 91 Čajkovičová Adriana 0827 Nipas 6982 Bohunice Ranč Palomino
25 125 Mestická Lenka 6589 Vilibald 7336 Bratislava Cavallo
26 1 Pecharová Eva 2212 Aquila 7572 Bratislava POVUS
27 285 Ševelová Viktória 6587 Saša 3 6344 Bratislava Mercurius-IRI
28 104 Horváth David 5132 Dante-hilija Vds 6364 Bernolákovo CJŠ
29 228 Pál Róbert 1657 Cindy 9197 Rovinka Equistyle
30 177 Naštický Viliam ml. 0024 Quintendra 9180 Bratislava Divoká Voda ŠK
31 352 Zálešáková Petra 3879 Vedette Von Fertheim 8860 D. Lužná AMG Davidov
32 9 Šulek Igor 0120 Sunshine (adg 10) 7526 Topoľčianky JŠ
33 225 Špániková Frederika 4977 Peter Pan 139 8868 Pezinok Rozálka JK
34 269 Rodáková Zuzana 4813 Cardinal-nf 7499 Bratislava R.S.Team
35 370 Luca Hardi DECADENTO HUN
36 289 Zsófia Lukács LENTI HUN
37 302 Dominika Kiss GEORGIES REGÉNY VON EMIL HUN
38 75 Hronská Barbora 6147 Till Vr 7948 Miloslavov Stajňa Plameň
39 74 Belková Lucia 5314 Axel 3 6979 Miloslavov Stajňa Plameň
40 76 Brezovanová Katarína Jana 5783 Miracle 8093 Miloslavov Stajňa Plameň
41 283 Tomkovičová Kristína 5790 Nataša (f Xxv-33) 7934 Motešice Žrebčín TJ
42 163 Timková-sopková Jana 3421 Johny Cash 8746 Košice UVLF Slávia
43 152 Soľanková Katarína 5074 Drinka 5573 Košice UVLF Slávia
44 244 Havlovičová Petra 0566 Clintaris 9241 Šamorín Pegasus Monarch
45 334 Horníčková Ivana Thorr CZE
46 309 Jelínková Veronika CARUSSO CZE
47 312 Jiří Jelínek SARAGON CZE
48 377 Kuchár Maroš 2689 Légia 7881 Bratislava Akadémia 27
49 71 Krišpinská Katarína ml. 4450 Dárius 4 7599 Belá-Dulice BMM
50 376 Šťastný Zdeněk 0056 Riecke 8886 Miloslavov Stajňa Plameň
51 208 Kohútová Lucia 3020 Wavo Noris 8690 Slov. Ľupča Wavo Horses
52 282 Maivald Martin 0023 Polárka 8664 Motešice Žrebčín TJ
53 297 Péter Szentirmai ELENOR HUN
54 33 Mackovjak Peter 0381 Claudius M 9035 Spišská N.Ves Mackovjak
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Štartovná listina súťaž č. 13 - Základní kolo 31.05. 2015
Pč. Šč. Jazdec Lic Kôň Lic Klub
55 3 Kovalovská Helga 0256 Candy 4 6777 Bratislava Ouzkých Ranč
56 383 Horváth David 5132 Cassaleta 9186 Bernolákovo CJŠ
57 233 Pál Róbert 1657 Baby Dona 9198 Rovinka Equistyle
58 180 Naštický Viliam ml. 0024 Brutalica 0199 Bratislava Divoká Voda ŠK

2 / 2 Sportudo 30. 5. 2015 20:43:30



PARAGAN GRAND PRIX
Závod: 15529BS Dátum: 29.05.2015 - 31.05.2015 Usporiadateľ: Pezinok Rozálka JK Miesto konania: Areál Zdravia Rozálka

 

Skok L
 

Čl. pravidiel 238.2.1 Obtiažnosť: L** - 120 cm Kolbisko: Arena - Velká
Dotácia 450 EUR: 110 / 100 / 90 / 80 / 70 Počet štartujúcich: 65

Hlavný rozhodca: Rozhodujú: Hübner Artur, Baričič Peter, Paulovič Jozef, Paučo
Ľubomír

 

Štartovná listina súťaž č. 14 - Základní kolo, Začiatok: 08:00 31.05. 2015
Pč. Šč. Jazdec Lic Kôň Lic Klub
1 35 Pál František 0701 Corinthe B 8234 Pezinok Rozálka JK
2 129 Kuchár Tomáš 1985 Ria Valle 8583 Bratislava Slávia
3 158 Žureková Nikola 4526 Ciaro Cos 8529 Bratislava Slávia
4 103 Horváth David 5132 Eduard 9247 Bernolákovo CJŠ
5 123 Gaálová Dominika 4898 Option D´auge 9266 Bernolákovo CJŠ
6 342 Zdeněk Žíla TREND CZE
7 318 Kuba Peter JORNIC CZE
8 290 Zsófia Lukács GUSZTÁV HUN
9 153 Bargarová Laura 4368 Devereaux 9260 Bratislava Mercurius-IRI
10 81 Šťastný Zdeněk 0056 Avalon 7475 Miloslavov Stajňa Plameň
11 43 Bánska Barbora 4978 Caronte 5472 Bratislava Mercurius-IRI
12 220 Číková Paulína 4904 Sr Cassiaz 7497 Bratislava Mercurius-IRI
13 100 Hanulay Juraj 0550 Fenesse 9184 Bernolákovo CJŠ
14 225 Špániková Frederika 4977 Peter Pan 139 8868 Pezinok Rozálka JK
15 293 Bencze Zsófia LEVADA HUN
16 301 Péter Szentirmai LORD´S CHAMP HUN
17 172 Kállayová Sandra 2586 Quei-li 7438 Bratislava Slávia
18 135 Diestlerová Veronika 1811 Dinema 7700 Bratislava Slávia
19 142 Kubišová Henrieta 2359 Fiona 9998 Bohunice Ranč Palomino
20 89 Mock Henrich 0417 La Fibolus 9207 Bohunice Ranč Palomino
21 91 Čajkovičová Adriana 0827 Nipas 6982 Bohunice Ranč Palomino
22 87 Chudá Patrícia 4143 Samuel 4 5795 Považany Severný Vietor
23 152 Soľanková Katarína 5074 Drinka 5573 Košice UVLF Slávia
24 38 Pál František 0701 Full Swing Bh 8991 Pezinok Rozálka JK
25 173 Martinčeková Ina 3647 Richie Rich 8912 Košice UVLF Slávia
26 141 Švecová Michaela 5315 Lacaro 8374 Bratislava Horse Diamond
27 352 Zálešáková Petra 3879 Vedette Von Fertheim 8860 D. Lužná AMG Davidov
28 295 Voros Veronika BLOODY MARY HUN
29 373 Naštický Viliam ml. 0024 Valerian 8530 Bratislava Divoká Voda ŠK
30 209 Kohútová Lucia 3020 Chantal Wavo 8301 Slov. Ľupča Wavo Horses
31 72 Krišpinská Katarína ml. 4450 Kacper 8132 Belá-Dulice BMM
32 250 Matúšová Veronika 3814 Quite Magic 9032 Zálesie JŠ
33 112 Genčik Alex-Martin Crystal 9188 Ivánka pri Dunaji SŠ
34 229 Pál Róbert 1657 Quentin 8068 Rovinka Equistyle
35 32 Mackovjak Peter 0381 Grandcelano M 8732 Spišská N.Ves Mackovjak
36 24 Junasová Alexandra 4271 Emerald 8786 Rakovo JS
37 23 Nosek Andrej 2317 MEFISTO 9277 Pezinok Alberi JK
38 3 Kovalovská Helga 0256 Candy 4 6777 Bratislava Ouzkých Ranč
39 162 Ouzký Daniel 2146 Crispy 8190 Bratislava Ouzkých Ranč
40 313 Klára Dostálová MANA 3 CZE
41 314 Zdeněk Matýska REINE DU BAL CZE
42 334 Horníčková Ivana Thorr CZE
43 339 Lucie Strnadlová AISHA CZE
44 310 Jelínková Veronika QUEEN MARY CZE
45 358 Noskovičová Monika 2196 Lekatharina G 8978 Bratislava Slávia
46 147 Hollý Andrej 0022 Lisarist 9027 D. Lužná AMG Davidov
47 256 Čupková Katarína 5819 MR. CATRICK 8006 Bratislava Slávia
48 63 Hatalová Táňa 4547 Conie 8392 Lipt. Sielnica Hippoclub
49 133 Kuchár Tomáš 1985 Fair Play 2 8925 Bratislava Slávia
50 28 Mareček Jozef 5653 Lares 8137 Rovinka Equistyle
51 102 Horváth David 5132 Balastine 6652 Bernolákovo CJŠ
52 122 Gaálová Dominika 4898 CON AIROS II Bernolákovo CJŠ
53 341 Zdeněk Žíla LOVEEN MONET CZE
54 19 Kotianová Emma 4867 Lucius 9122 Topoľčianky JŠ
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Štartovná listina súťaž č. 14 - Základní kolo, Začiatok: 08:00 31.05. 2015
Pč. Šč. Jazdec Lic Kôň Lic Klub
55 18 Sokolová Barbora 1705 Wavo Profit 3887 Topoľčianky JŠ
56 9 Šulek Igor 0120 Sunshine (adg 10) 7526 Topoľčianky JŠ
57 320 Kuba Peter ELCAPONE CZE
58 210 Kuchár Zdeno 0379 Ibiza 5 8124 Spišská N.Ves Slávia
59 176 Naštický Viliam ml. 0024 Sabrina 8037 Bratislava Divoká Voda ŠK
60 367 Šillo Radovan 0904 Isidor Carcaletto 9006 Piešťany Rado`s JK
61 351 Hentšel Marek CODROIPO CZE
62 329 Eliška Hrdá CHIN CZE
63 291 Zsófia Lukács AGROPOINT CSERI HUN
64 39 Pál František 0701 Euro Kwik Boy 8972 Pezinok Rozálka JK
65 159 Žureková Nikola 4526 Ell 5654 Bratislava Slávia
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PARAGAN GRAND PRIX
Závod: 15529BS Dátum: 29.05.2015 - 31.05.2015 Usporiadateľ: Pezinok Rozálka JK Miesto konania: Areál Zdravia Rozálka

 

Skok S
 

Čl. pravidiel 238.2.2 Obtiažnosť: S** - 130 cm
Dotácia 1200 EUR: 250 / 230 / 210 / 180 / 170 /
160 Počet štartujúcich: 65

Hlavný rozhodca: Rozhodujú: Hübner Artur, Baričič Peter, Paulovič Jozef, Paučo
Ľubomír

 

Štartovná listina súťaž č. 15 - Základní kolo 31.05. 2015
Pč. Šč. Jazdec Lic Kôň Lic Klub
1 60 Hatalová Táňa 4547 Omnia Incipit 9107 Lipt. Sielnica Hippoclub
2 93 Brezovičová Jana 3200 Werlin 7888 Bratislava Mercurius-IRI
3 333 Markéta Řeháková SEDDRICK CZE
4 234 Pál Róbert 1657 Ansy Vh Texelhof 7204 Rovinka Equistyle
5 16 Šulek Igor 0120 Wavo Lampard 6604 Topoľčianky JŠ
6 100 Hanulay Juraj 0550 Fenesse 9184 Bernolákovo CJŠ
7 121 Gaálová Dominika 4898 Babida 9170 Bernolákovo CJŠ
8 237 Cigan Ján ml. 2755 Corneta 6650 Bratislava Slovan
9 105 Ješková Michaela 4503 Alcas 5552 Liptovský Mikuláš Al Asil
10 6 Neuschlová Petronela 4576 Cedric Croft 6995 Pezinok Rozálka JK
11 35 Pál František 0701 Corinthe B 8234 Pezinok Rozálka JK
12 220 Číková Paulína 4904 Sr Cassiaz 7497 Bratislava Mercurius-IRI
13 375 Naštický Viliam ml. 0024 Wanda 2 7506 Bratislava Divoká Voda ŠK
14 343 Zdeněk Žíla INFERNO VAN HEISTE CZE
15 30 Mackovjak Peter 0381 Cheril 8733 Spišská N.Ves Mackovjak
16 66 Podolský Ivan 0621 Capital Croft 7830 Šamorín K.M.D.
17 67 Tkáčová Andrea 0549 Cartoon 6996 Bratislava R.S.Team
18 358 Noskovičová Monika 2196 Lekatharina G 8978 Bratislava Slávia
19 210 Kuchár Zdeno 0379 Ibiza 5 8124 Spišská N.Ves Slávia
20 353 Folkmer Norbert 3310 Beauville Van`t Swei 8861 Šamorín Napoli JK
21 144 Kubišová Henrieta 2359 Hazard 2 5985 Bohunice Ranč Palomino
22 116 Kučerová Zuzana 1133 Meidling. Solitaire 7759 Šamorín K.M.D.
23 103 Horváth David 5132 Eduard 9247 Bernolákovo CJŠ
24 44 Bánska Barbora 4978 Picasso 2 7433 Bratislava Mercurius-IRI
25 154 Bargarová Laura 4368 Roxanne 9 8468 Bratislava Mercurius-IRI
26 48 Kuchár Maroš 2689 Calvadino M 8630 Bratislava Akadémia 27
27 23 Nosek Andrej 2317 MEFISTO 9277 Pezinok Alberi JK
28 61 Hatalová Táňa 4547 Carla Carlotta A 8673 Lipt. Sielnica Hippoclub
29 332 Markéta Řeháková GINA GINELI - B CZE
30 232 Pál Róbert 1657 Meidlinger`s Chloe 8563 Rovinka Equistyle
31 14 Šulek Igor 0120 Gitan 7559 Topoľčianky JŠ
32 98 Hanulay Juraj 0550 DONJO Bernolákovo CJŠ
33 122 Gaálová Dominika 4898 CON AIROS II Bernolákovo CJŠ
34 240 Cigan Ján ml. 2755 Chaplin 8083 Bratislava Slovan
35 185 Košecká Katarína 3942 Lermond 6739 Lipt. Sielnica Hippoclub
36 73 Krišpinský Pavol 4241 Antonio S 8040 Belá-Dulice BMM
37 336 Lucie Strnadlová ATLANTA CZE
38 328 Eliška Hrdá CALIMERO CZE
39 330 Brátová Zuzana SANDINO CZE
40 315 Zdeněk Matýska BLEU DIAMOND VAN HERIKHAVE CZE
41 171 Kállayová Sandra 2586 Billionaire 8471 Bratislava Slávia
42 135 Diestlerová Veronika 1811 Dinema 7700 Bratislava Slávia
43 158 Žureková Nikola 4526 Ciaro Cos 8529 Bratislava Slávia
44 97 Veršovská Natália 4300 Zaunrebo 8499 Bratislava Slávia
45 18 Sokolová Barbora 1705 Wavo Profit 3887 Topoľčianky JŠ
46 367 Šillo Radovan 0904 Isidor Carcaletto 9006 Piešťany Rado`s JK
47 279 Maivald Martin 0023 Gomba 3 5222 Motešice Žrebčín TJ
48 106 Ješková Michaela 4503 Cara Kann 8797 Liptovský Mikuláš Al Asil
49 7 Neuschlová Petronela 4576 Clinton 4 8953 Pezinok Rozálka JK
50 36 Pál František 0701 Cool Silvi 8949 Pezinok Rozálka JK
51 176 Naštický Viliam ml. 0024 Sabrina 8037 Bratislava Divoká Voda ŠK
52 344 Zdeněk Žíla DOMINIKA B CZE
53 32 Mackovjak Peter 0381 Grandcelano M 8732 Spišská N.Ves Mackovjak
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Štartovná listina súťaž č. 15 - Základní kolo 31.05. 2015
Pč. Šč. Jazdec Lic Kôň Lic Klub
54 68 Tkáčová Andrea 0549 Beethoven 2 7387 Bratislava R.S.Team
55 379 Noskovičová Monika 2196 Castelan 3 8625 Bratislava Slávia
56 380 Hollý Andrej 0022 Cajo 0155 D. Lužná AMG Davidov
57 211 Kuchár Zdeno 0379 Cooper 8100 Spišská N.Ves Slávia
58 191 Štangel Marián 0582 Cappachio 9178 Šamorín K.M.D.
59 62 Hatalová Táňa 4547 Calantino 7241 Lipt. Sielnica Hippoclub
60 331 Markéta Řeháková ROZÁLIE CZE
61 229 Pál Róbert 1657 Quentin 8068 Rovinka Equistyle
62 15 Šulek Igor 0120 Wavo Aramis 6603 Topoľčianky JŠ
63 99 Hanulay Juraj 0550 EAGLE Bernolákovo CJŠ
64 123 Gaálová Dominika 4898 Option D´auge 9266 Bernolákovo CJŠ
65 236 Cigan Ján ml. 2755 Derby 8952 Bratislava Slovan
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PARAGAN GRAND PRIX
Závod: 15529BS Dátum: 29.05.2015 - 31.05.2015 Usporiadateľ: Pezinok Rozálka JK Miesto konania: Areál Zdravia Rozálka

 

Skok ST - PARAGAN GRAND PRIX
 

Čl. pravidiel 238.2.2 Obtiažnosť: ST** - 140 cm
Dotácia 3000 EUR: 700 / 600 / 500 / 400 / 300 / 200 /
180 / 120 Počet štartujúcich: 51

Hlavný rozhodca: Rozhodujú: Hübner Artur, Baričič Peter, Paulovič Jozef,
Paučo Ľubomír

 

Štartovná listina súťaž č. 16 - Základní kolo 31.05. 2015
Pč. Šč. Jazdec Lic Kôň Lic Klub
1 236 Cigan Ján ml. 2755 Derby 8952 Bratislava Slovan
2 332 Markéta Řeháková GINA GINELI - B CZE
3 326 Hentšel Marek LOKVENC CZE
4 15 Šulek Igor 0120 Wavo Aramis 6603 Topoľčianky JŠ
5 191 Štangel Marián 0582 Cappachio 9178 Šamorín K.M.D.
6 188 Štangelová Monika 1230 Lakano Z 9014 Šamorín K.M.D.
7 346 Zdeněk Žíla CALOU CZE
8 337 Lucie Strnadlová WIEDARTHE CZE
9 99 Hanulay Juraj 0550 EAGLE Bernolákovo CJŠ
10 31 Mackovjak Peter 0381 Linet 9034 Spišská N.Ves Mackovjak
11 354 Eibner Patrik 2208 Casper Speed Jumper 8401 Bratislava Ile Flottante
12 211 Kuchár Zdeno 0379 Cooper 8100 Spišská N.Ves Slávia
13 90 Mock Henrich 0417 Jopas 7370 Bohunice Ranč Palomino
14 106 Ješková Michaela 4503 Cara Kann 8797 Liptovský Mikuláš Al Asil
15 143 Kubišová Henrieta 2359 Whizz Kid 8612 Bohunice Ranč Palomino
16 73 Krišpinský Pavol 4241 Antonio S 8040 Belá-Dulice BMM
17 37 Pál František 0701 Salvatore Von Weich. 6782 Pezinok Rozálka JK
18 6 Neuschlová Petronela 4576 Cedric Croft 6995 Pezinok Rozálka JK
19 292 Bernadett Bencze QUICK STEP HUN
20 294 Voros Veronika BROWN GOLD LADY HUN
21 66 Podolský Ivan 0621 Capital Croft 7830 Šamorín K.M.D.
22 353 Folkmer Norbert 3310 Beauville Van`t Swei 8861 Šamorín Napoli JK
23 50 Kuchár Maroš 2689 Barboletta 8197 Bratislava Akadémia 27
24 240 Cigan Ján ml. 2755 Chaplin 8083 Bratislava Slovan
25 331 Markéta Řeháková ROZÁLIE CZE
26 327 Hentšel Marek SAURON FITMIN CZE
27 16 Šulek Igor 0120 Wavo Lampard 6604 Topoľčianky JŠ
28 190 Štangel Marián 0582 Concilliante 2 7608 Šamorín K.M.D.
29 187 Štangelová Monika 1230 Sandokan 3 8824 Šamorín K.M.D.
30 113 Genčik Alex-Martin Duranka 7776 Ivánka pri Dunaji SŠ
31 321 Kuba Peter ZANCARA CZE
32 330 Brátová Zuzana SANDINO CZE
33 308 Jelínková Veronika CALATA DELILAH CZE
34 117 Cedzo Martin 3938 Carmela 6621 Lipt. Sielnica Hippoclub
35 62 Hatalová Táňa 4547 Calantino 7241 Lipt. Sielnica Hippoclub
36 369 Šillo Radovan 0904 Oscar Des Fontaines 0149 Piešťany Rado`s JK
37 171 Kállayová Sandra 2586 Billionaire 8471 Bratislava Slávia
38 131 Kuchár Tomáš 1985 Hellas Vh Keizershof 8099 Bratislava Slávia
39 379 Noskovičová Monika 2196 Castelan 3 8625 Bratislava Slávia
40 380 Hollý Andrej 0022 Cajo 0155 D. Lužná AMG Davidov
41 345 Zdeněk Žíla ORLANDO V CZE
42 338 Lucie Strnadlová CARINA CZE
43 98 Hanulay Juraj 0550 DONJO Bernolákovo CJŠ
44 30 Mackovjak Peter 0381 Cheril 8733 Spišská N.Ves Mackovjak
45 355 Eibner Patrik 2208 Chiara Blue Diamond 8403 Bratislava Ile Flottante
46 238 Cigan Ján ml. 2755 Captain Star 5844 Bratislava Slovan
47 333 Markéta Řeháková SEDDRICK CZE
48 325 Hentšel Marek CENSOR CZE
49 14 Šulek Igor 0120 Gitan 7559 Topoľčianky JŠ
50 192 Štangel Marián 0582 Chicco 327 8826 Šamorín K.M.D.
51 189 Štangelová Monika 1230 Casally 8406 Šamorín K.M.D.
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